
 

Sammanfattning av styrelsemöte nr 10, 5 december 2023 
Närvarande: Ingemar Tapper, Kristina Johansson, Jenny Mandal, Cathrine Sandberg, Johan 

Andersson, Ida Németh, Sabina Anderberg, Anna Ryberg, Gunilla Lindgren 

 
Meyla Islandshästförenings framtid 

Utredning har skett kring Meyla Islandshästförenings verksamhet och ekonomi under 2023. Möte har 

genomförts i november med föreningens medlemmar tillsammans med en idrottskonsulent från 

RFSISU. De som närvarade vid mötet framförde önskemål om att Meyla Islandshästförening utesluts 

ur SIF i enlighet med RFs stadgar. Styrelsen beslutade att inleda processen med att utesluta Meyla 

Islandshästförening ur Svenska Islandshästförbundet. 

Nominering av Johan Andersson till FEIF Leisure Riding Committee  

Styrelsen beslutade att föreslå Johan Andersson som kandidat till FEIF Leisure Riding Committee.  

Deltagande till extra Riksidrottsmöte (RIM)  

Riksidrottsförbundet har utlyst extra Riksidrottsmöte pga att RFs ordförande avgått under hösten och 

ny ordförande måste väljas. SIF är även med och driver en motion gällande fördelning av 

elitidrottsstöd som förhoppningsvis tas upp på extra RIM. Styrelsen beslutade att Ingemar Tapper 

och Anna Ryberg deltar på extra RIM 23 januari 2024.  

Medel för projektet Kartläggning och bedömning av islandshästanläggningar 

Förbundet har fått 200 000 kr beviljat från RF för en kartläggning och statusbedömning av 

islandshästanläggningar. För att genomföra detta projekt förutsätts en medfinansiering om 25% och 

detta kan bestå av eget arbete. Styrelsen beslutade att avsätta 100 000 kr av egna medel för att 

genomföra anläggningskartläggningen i form av projektledarens arbetstid.  

Arvodering av medlemmar i sektioner  

Idag arvoderas styrelseledamöterna med 500 kr/styrelsemöte, 250 kr/digitala möten vilket är ett 

årsmötesbeslut. Detta bör ses över och preciseras för framtiden då detta tolkats olika. Frågan 

hänskjuts till valberedningen och Ingemar får uppdraget att prata med valberedningen om detta.  

Rekryteringar, statusuppdatering  

Kommunikatör/projektledare – Lisa Komét börjar 8 januari 2024   

Föreningskonsulent/trygg idrott/ungdomssektionen – Elin Stockberg börjar 12 februari 2024  

Projektledare verksamhet för personer med funktionsnedsättning – Felicia Grimmenhag börjar 1 

februari 2024  

Utbildningsledare – rekrytering pågår, klar mitten av december (Sabina och Anna ansvarar)  

/Anna Ryberg 2023-12-10 


